Composição da Mesa: Presidente: Sr. José Carlos Cassaniga e Secretário: Sr. Enio Stein Júnior. IV. Deliberações: Após 
oportunas discussões, os acionistas decidiram, por unanimidade de votos e sem ressalvas, o seguinte: (i) Aprovar a 
reversão do valor de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais) do saldo da reserva de lucros a realizar 
na data base de 30 de setembro de 2025, para destinação de dividendos intermediários, a serem distribuídos da 
seguinte forma: a. R$ 152.000.000,00 (cento e cinquenta e dois milhões) serão destinados ao acionista titular de 
ações preferenciais, Perfin Voyager Fundo de Investimento em Participações-IE; b. R$ 8.000.000,00 (oito milhões de 
reais) serão destinados ao acionista titular de ações ordinárias, EPR Participações S.A. Os dividendos ora declarados